CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE LA GERENCIA

Indicaciones

Q28016501

2024

Referencia tinica
para cada contrato

2/2024-57

2/2024-56

2/2024-58

2/2024-54

2/2024-55

2/2024-024

2/2024-87

Texto

servicios de
plataforma
corporativa para
consultas de
cardcter juridico y
econémico, seccion
de hacienda local y
seccion de recursos

Servicio de
consultoria
contable

Adquisicion de
equipos
sobremesa

Servicios de la
plataforma
corporativa y las
secciones de
hacienda local y
recursos humanos

Material ordinario
no inventariable de
papeleria

Adquisicion de una
bateria para el
sistema de
alimentacion
ininterrumpida

Mantenimiento del
software de Backup

En niimero
decimal con 2

En niimero
decimal con 2

En ndmero
decimal con 2

7.845,00

890,00

12.888,00

4.006,65

500,24

467,25

577,2

7.845,00

890,00

12.888,00

4.006,65

500,24

467,25

577,2

Los cédigos CPV
separado por ,

NICIPAL DE URBANISMO DE MOS

Tipo de
Contratacion. Los
valores posibles
son:

M - Contrato
Menor

Tipo de Contrato.

[bs valores

posibles son:

- Suministros

B- Servicios

8- Obras

- Gestion de
Servicios Pblicos

8- Concesion de
Servicios

- Concesion de
Obras Pdblicas

- Concesion de
Obras

8- Colaboracion entre
el sector publico y
sector privado
Administrativo especial
@- Privado

B - Patrimonial

Tipo de Sistema

de Contratacion.
Tipo de Procedimineto. Lg:igla;:rse: -
s valores p B
posibles son: EI-I_No
- Abierto apliea )
B - Restringido 0- Tipo de
. o Tramitacion. Los
sin publicidad ;e] Acuerdo Marco \slzlnctres posibles
?U;‘ ’;Egﬁggzz Establecimiento W -
0 - Dislogo competitivo del Sistema Ordinaria
D-Griie Dinamico de B-
e Ad_qulSlcmn Ur_genle
B - Derivado de A
Contrato basado | Emergencia
petierdoace en un Acuerdo
O+ Normas
internas Marco
8- Otros R - Contrato
basado en un
Sistema Dinamico
de Adquisicion

Fecha de formalizacion

15 de febrero de 2024

31 de enero de 2024

27 de febrero de 2024

23 de enero de 2024

13 de febrero de 2024

29 noviembre de 2023

12 de marzo de 2024

En namero decimal
con 2 decimales

7.845,00

890,00

12.888,00

4.006,65

500,24

467,25

577,2

En nimero decimal
con 2 decimales

9.492,45

1.076,90

15.594,48

4.235,02

605,29

563,37

698,41

Sin espacios ni

guiones

Texto

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

NIF del

Razoén social de

A-81962201w

B28798775

A28843159

A50878842

B85050789

A28843159

B33490426

Editorial Aranzadi
S.A.U.

ATM GRUPO
MAGGIOLI S.L,

Seringe, S.A

ESPUBLICO SERVICIOS
PARA LA
ADMINISTRACION S.A

OFIDOS DELUXE S.L

SERINGE, S.A.

Asac Comunicaciones S.L



http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/

