

CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE MOSTOLES 2024

NIF		Tipos de entida		Ejercicio														
Q2801650I		O		2024														
Número de expediente (*)	Objeto del Contrato (*)	Valor estimado del contrato (en euros) (*)	Presupuesto base sin impuestos (en euros)	Plazo ejecución (en meses) (*)	Clasificación CPV	Tipo de contratación (*)	Tipo de Contrato (*)	Tipo de procedimiento	Sistema de contratación	Tramitación	Fecha formalización	Importe total ofertado (sin impuestos) (en euros) (*)	Importe total ofertado (con impuestos) (en euros) (*)	URL de la publicación (*)	Observaciones	Adjudicatario 1: NIF (*)	Adjudicatario 1: razón social (*)	
Indicaciones	Referencia única para cada contrato	Texto	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Los códigos CPV separados por ,	Tipo de Contratación. Los valores posibles son: M - Contrato Menor	Tipo de Contrato. Los valores posibles son: 1 - Suministros 2 - Servicios 3 - Obras 4 - Gestión de Servicios Públicos 5 - Concesión de Servicios 6 - Concesión de Obras Públicas 7 - Concesión de Obras 8 - Colaboración entre el sector público y sector privado 9 - Administrativo especial 0 - Privado H - Patrimonial	Tipo de Procedimiento. Los valores posibles son: A - Abierto E - Restringido N - Negociado sin publicidad G - Negociado con publicidad D - Diálogo competitivo O - Contrato menor R - Derivado de acuerdo marco I - Normas internas S - Otros	Tipo de Sistema de Contratación. Los valores posibles son: F - No aplica T - Establecimiento del Acuerdo Marco B - Establecimiento del Sistema Dinámico de Adquisición C - Contrato basado en un Acuerdo Marco X - Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición	Tipo de Tramitación. Los valores posibles son: W - Ordinaria Y - Urgente Z - Emergencia	Fecha formalización	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Sin espacios ni guiones	Texto	NIF del adjudicatario	Razón social de adjudicatario
2/2024-57	servicios de plataforma corporativa para consultas de carácter jurídico y económico, sección de hacienda local y sección de recursos	7.845,00	7.845,00	12	M	2	O	F	W	15 de febrero de 2024	7.845,00	9.492,45	www.mostoles.es	A-81962201w	Editorial Aranzadi S.A.U.			
2/2024-56	Servicio de consultoría contable	890,00	890,00	12	M	2	O	F	W	31 de enero de 2024	890,00	1.076,90	www.mostoles.es	B28798775	ATM MAGGIOLI S.L.	GRUPO		
2/2024-58	Adquisicion de equipos sobremesa	12.888,00	12.888,00	12	M	1	O	F	W	27 de febrero de 2024	12.888,00	15.594,48	www.mostoles.es	A28843159	Seringe, S.A			
2/2024-54	Servicios de la plataforma corporativa y las secciones de hacienda local y recursos humanos	4.006,65	4.006,65	1	M	2	O	F	W	23 de enero de 2024	4.006,65	4.235,02	www.mostoles.es	A50878842	ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN S.A			
2/2024-55	Material ordinario no inventariable de papelería	500,24	500,24	1	M	1	O	F	W	13 de febrero de 2024	500,24	605,29	www.mostoles.es	B85050789	OFIDOS DELUXE S.L			
2/2024-024	Adquisicion de una bateria para el sistema de alimentacion ininterrumpida	467,25	467,25	12	M	1	O	F	W	29 noviembre de 2023	467,25	563,37	www.mostoles.es	A28843159	SERINGE, S.A.			
2/2024-87	Mantenimiento del software de Backup	577,2	577,2	12	M	1	O	F	W	12 de marzo de 2024	577,2	698,41	www.mostoles.es	B33490426	Asac Comunicaciones S.L			